
最近導入の最新設備リスト

株式会社  大西製作所 〒580-0005  松原市別所４丁目８番５号　TEL：072-333-7177・FAX：072-333-7001

機種名
過去 5年の最新設備導入リスト

機械名 メーカー入荷日
22.02.( 入荷予定 )
21.10.( 入荷予定 )
21.05.29
21.05.25 
21.03.22 
20.05.30 
19.09.20 
19.05.18 
19.03.03 
19.01.27 
18.07.01 
18.01.28 
18.01.17 
17.10.25 
17.06.04 
17.02.19 
17.02.19 

ヤマザキマザック 
森精機 
森精機 
ヤマザキマザック 
森精機 
ヤマザキマザック 
ヤマザキマザック 
ヤマザキマザック 
太陽工機 
ヤマザキマザック
森精機 
ヤマザキマザック 
キーエンス  
太陽工機  
ヤマザキマザック 
ヤマザキマザック 
太陽工機 

INTEGREX j-200S
NLX2500MC/1250
DMU60eVo
INTEGREX i-400S 1500U
NLX2500 1250
INTEGREX i-300S
INTEGREX i-400S
INTEGREX i-300S
Vertical Mate 85
INTEGREX i-500S
NLX 2500/1250
INTEGREX i-400
IM-7000-/7030T
Vertical Mate 35
INTEGREX j-200S
VARIAXIS i-800
Vertical Mate 125

軸加工複合機 
CNC旋盤 
マシニングセンタ 
ターニングセンタ
CNC旋盤
5軸加工複合機
5軸加工複合機 
5 軸加工複合機 
CNC立形複合研削盤 
5 軸加工複合機 
CNC旋盤  
5 軸加工複合機 
画像寸法測定器  
CNC立形複合研削盤  
5 軸加工複合機 
立形MC 同時 5軸 
CNC立形複合研削盤

マシニングセンタ
森精機 DMU60eVo
2021 年 5月 

CNC旋盤
森精機 NLX2500 1250

2021 年 3月 

Vertica Mate-35 

5 軸加工複合機
ヤマザキマザック INTEGREX i-300S

2020 年 5月 

ターニングセンタ
ヤマザキマザック INTEGREX i-400S 1500U

2021 年 5月 

■大西製作所は圧倒的な技術力と最新の設備力で、順次最新の加工複合機を導入し、
　お客様のご要望におこたえします。

INTEGREX i-500

2021.9.1



最近の実績リスト

株式会社  大西製作所 〒580-0005  松原市別所４丁目８番５号　TEL：072-333-7177・FAX：072-333-7001

取付完成前

取付完成後

※同製品をあらゆる角度から撮影しています。

■大西製作所はこれまで図面を見てできるかどうか判断に迷うものばかりを挑戦してきました。

2021.9.1
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